2024年５月 10日

各  位

会 社 名 綿半ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 野原 勇

（コード番号：3199 東証プライム）

問合せ先 専務取締役 有賀 博

（TEL．0265-25-8155）

関係会社株式評価損（個別決算）の計上に関するお知らせ

 当社は、2024年３月期の個別決算において、特別損失として関係会社株式評価損を計上しました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．関係会社株式評価損の内容
当社が保有する連結子会社の株式につきまして、「金融商品に関する会計基準」に基づき評

価した結果、その実質価値の低下が認められたものについて、2024年３月期において、関係会
社株式評価損625百万円を特別損失に計上いたしました。

２．連結業績への影響

上記評価損は、連結決算においては消去されるため、2024年３月期の連結業績への影響はあ
りません。

以 上